[image: image2.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____  ___________ 2019 года № _____
О прекращении регулярного отопления и переходе к периодическому протапливанию в отопительном сезоне 2018(2019 гг. на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области
В связи с установлением на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области температуры наружного воздуха + 8 °С и выше в течении 5 (пяти) суток, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать:

1.1. Управляющим организациям, товариществам собственников жилья муниципального образования Приозерское городское поселение отопление жилых домов, общественных и административно-бытовых зданий производить в режиме периодического протапливания с 29 апреля 2019 года.
1.2. Единой теплоснабжающей организации муниципального образования Приозерское городское поселение ООО «Энерго-Ресурс максимально сократить циркуляцию теплоносителя, обеспечив надёжное горячее водоснабжение в соответствии с нормативами и санитарными нормами.
              2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Д.Ф. Бекетову) настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за выполнением постановление возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.
Глава администрации

                                                              А.Н. Соклаков
Согласовано:
А.Р. Берстнев
Юр. отдел
Исп.: Бушуева А.А. т. 36-286
Разослано: дело-2, ООО «Энерго-Ресурс»-1;УК – 4,ТСЖ – 3,ОКХ-1,ОГХ-2,ОИПТОиВС-1,СМИ-1.
[image: image1]